АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2024 года   № 3
село Краснореченка
об организации проведения инструктажа
по технике безопасности

В целях доведения до работников администрации Краснореченского сельского поселения и работников МКУК «ЦДИ Краснореченского сельского поселения» основных требований по технике безопасности и охране труда:

1. Назначить на 10 января 2024 года проведение инструктажа по технике безопасности.
2. Оформить журнал инструктажей;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         Ю.В. Остросаблина